MAS 나라장터 종합쇼핑몰 등록업체
모델명 ZC-NMC-50B
규 격 1800x100x12t
식별번호 24229871
조달단가 305,000원/m
www.bszeco . co . k r
주 식 회 사 제 코

규 격 992x990x70t
식별번호 24236884
조달단가 5,760,000원/m
모델명 ZC-FJ-600B
규 격 992x1170x75t
식별번호 24236886
조달단가 7,170,000원/m
나라장터종합쇼핑몰 등록제품
나라장터종합쇼핑몰 등록제품
조달청다수공급자(MAS) 물품계약등록업체
모델명 최대
신축량 A B
BLOCK OUT F (유간) 중량
식별번호
D E Min. Mid. Max. (kg/m)
ZC-NMC-30B 30 95 40 150 270 25 40 55 32 24229870
ZC-NMC-50B 50 100 40 150 270 25 50 75 32 24229871
ZC-NMC-60B 60 105 40 150 270 25 55 85 32 24229872
ZC-NMC-80B 80 115 40 150 270 25 65 105 32 24229873
ZC-NMC-100B 100 125 40 150 270 25 75 125 32 24229874
ZC-LMC-20C 30 95 40 150 270 25 40 55 32 24229868
ZC-LMC-35C 50 100 40 150 270 25 50 75 33 24229869
뉴모노셀 조인트 제원표 (30~100)
단위:mm
뉴모노셀 조인트의 특징뉴모노셀 조인트의 특징
 상판이 웨이브형태의 구조로서 주행성과 저소음성이 유리하다.
 직교, 사교, 곡선교 등 모든 교량에 적용이 가능함.
 1.8M 이상 주문길이로 제작 가능함.
 최적화 설계로 내구성이 우수하다.
뉴모노셀 조인트 조달청분류번호 : 3012171501
주 식 회 사 제 코
www.bszeco . co . k r
 상기 이미지의 색상은 제품 설명을 위한 것으로 실제와 다를 수 있습니다.
모델명 최대
신축량 A B
BLOCK OUT F (유간) 중량
식별번호
D E Min. Mid. Max. (kg/m)
ZC-NFJ-30B 30 160 95 150 300 35 50 65 42 24229875
ZC-NFJ-50B 50 165 95 150 300 60 85 110 43 24229876
ZC-NFJ-80B 80 210 125 150 300 80 120 160 57 24229877
ZC-NFJ-100B 100 240 145 150 300 100 150 200 64 24229878
ZC-NFJ-120B 120 270 165 180 350 120 180 240 73 24229879
ZC-NFJ-140B 140 320 200 180 350 140 210 280 85 24229880
ZC-NFJ-160B 160 340 210 180 350 160 240 320 90 24229881
뉴핑거 조인트 제원표 (30~160)
단위:mm
뉴핑거 조인트의 특징
 불연속 부를 최소화한 구조로서 주행성과 저소음성이 탁월하다.
 직교, 사교, 곡선교 등 모든 교량에 적용이 가능함.
 1.8M 이상 주문길이로 제작 가능함.
 최적화 설계로 내구성이 우수하다.
뉴핑거 조인트 조달청분류번호 : 3012171501
조달청다수공급자(MAS) 물품계약등록업체
www.bszeco . co . k r
 상기 이미지의 색상은 제품 설명을 위한 것으로 실제와 다를 수 있습니다.
모델명 최대
신축량 A B
BLOCK OUT F (유간) 중량
식별번호
D E Min. Mid. Max. (kg/m)
ZC-FJ-50A 50 205 25 200 240 65 90 115 64 24236872
ZC-FJ-80A 80 242 30 200 250 70 110 150 80 24236873
ZC-FJ-100A 100 280 30 200 270 70 120 170 94 24236874
ZC-FJ-120A 120 310 32 200 290 76 136 196 115 24236875
ZC-FJ-140A 140 340 35 200 290 96 166 236 125 24236876
ZC-FJ-160A 160 390 40 200 320 74 154 234 163 24236877
핑거 조인트 제원표 (A타입 50~160)
단위:mm
핑거 조인트 A타입 특징
 고무씰 클램프 디바이스와 고무씰 가압

 고무씰 클램프 디바이스를 별도 적용해
우수한 방수성능 확보
 간단히 고무씰 교체 가능
방수성능 및 클린기능
핑거 조인트 A타입
가압플레이트
특허 제10-2042954호
www.bszeco . co . k r
조달청분류번호 : 3012171501
조달청다수공급자(MAS) 물품계약등록업체
모델명 최대
신축량 A B
BLOCK OUT F (유간) 중량
식별번호
D E Min. Mid. Max. (kg/m)
ZC-FJ-200A 200 480 45 300 320 110 210 310 227 24236878
ZC-FJ-250A 250 565 50 300 320 120 245 370 276 24236879
ZC-FJ-300A 300 640 55 300 320 170 320 470 306 24236880
ZC-FJ-350A 350 745 60 320 330 210 385 560 405 24236881
ZC-FJ-400A 400 820 65 320 330 200 400 600 445 24236882
ZC-FJ-450A 450 895 65 320 350 210 435 660 465 24236883
ZC-FJ-500A 500 990 70 320 400 185 435 685 555 24236884
ZC-FJ-550A 550 1095 70 350 425 210 485 760 600 24236885
ZC-FJ-600A 600 1170 75 350 450 210 510 810 665 24236886
핑거 조인트 제원표 (B타입 200~600)
단위:mm
핑거 조인트 B타입 특징
 저소음과 주행성이 우수하다.